（様式第2号－1）
特用林指定申請書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　様
  　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　住　所

  　　                　　　　　　　　　　　　　　　申請者  氏名               　     印
               　　　       　　　　　　　　  　  　　〔法人にあつては、名称及び代表者の氏名〕
  次の森林を果実（樹液、樹皮、葉）の採取に供される森林として指定されたく、森林法第10条の8

　第1項第8号の規定により申請します。
  １　森林の所在　　　　　　　　　市　　　町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大字　　　字　　　地番
                                  郡
  ２　面積　　　　　　ヘクタール
　３　樹種
  ４　用途
注意事項
  １　氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。
  ２　面積は、小数第２位まで記載し、第３位を四捨五入すること。
  ３　添付する図面は、申請に係る森林の位置、面積及び境界を確認できるものでなければならない。